Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC, ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod
Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz
EFL01450
 Výkonné dmychadla
V modelu je nainstalována dvojice
vysoce výkonných elektrických dmycha-
del 40mm, jejichž rotory jsou poháněny
střídavými motory. Toto nastavení
systému dvojitého napájení je navrženo
pro vynikající výkon s oblíbenými LiPol
bateriemi 4S 2200mAh 30+C.
Technické údaje
Rozpětí   450mm / 762 mm
Délka  750 mm
Hmotnost 725g / s LiPol 2200mAh 4S 30C Smart
Motor  Střídavý 1820 – 6800Kv 6-P
Baterie  Doporučena 2200mAh 4S 30C Smart
Serva  SPMSH2040T 2.9g lineární (2ks)
Přijímač  Spektrum AR637T 2.4 GHz (BNF)
Regulátor Střídavý Avian Spektrum AS3X/SAFE duální
Dmychadlo 2 x 40 mm 6-list ýrotor
Podvozek Odnímací 3-kolý
Vlastnosti
• Model jedné z nejznámějších stíhačů amerického námořního letectva
• Funkční křídlo s proměnným 3-polohovým nastavením šípovitosti
• Dvě dmychadla 40mm se střídavými motory 1820/6800Kv 6-P
• Napětí, proud, otáčky a další telemetrická data s vysílači Spektrum
• Exkluzivní technologie SAFE Select®
• Spektrum řídící jednotka DSMX®, AS3X/SAFE s telemetrií
• Nainstalovaná serva ocasních ploch a nastavení šípovitosti křídla
• Start a přistání pomocí podvozku a řiditelného příďového kola
• Nainstalujte volitelnou baterii 4S 2200 mAh 30+C
• Kompletně z výroby sestaveno a připraveno k letu
• Lehká a pevná a odolná konstrukce EPO
• Hotová povrchová úprava letky VF-2 „Bounty Hunters“
Odnímací kryt
K baterii se dostanete snadno díky
rozměrnému krytu, který vám umožní
mít přístup k celé přední části pod
rozměrnou kabinou.
Montáž podvozku
Nohy podvozku jsou zasunuty v
drážkách v trupu, proto jejich montáž či
demontáž je dílem okamžiku. Příďová
noha je řízena samostatným servem,
proto je zcela nezávislá na řízení ostat-
ních funkcí.
Jedinečné zbarvení
Hotová povrchová úprava s aplikovaný-
mi obtisky odpovídá známé letce VF-2
„Bounty Hunters“ amerického námořnic-
tva. Model má znázorněnu celou řadu
detailů povrchu a kabinu s figurkami
pilotů.
F-14 Tomcat 0.76m BNF Basic
Kdo by neznal legendární stíhačku z filmu Top Gun s Tomem Cruisem v titulní roli, Grumman F-14 Tomcat. S modelem E-flite®
F-14 Tomcat Twin 40mm EDF (Electric Ducted Fan) si můžete s replikou ikonické stíhačky užít skvělou zábavu i díky měnitelné
geometrii křídla! Exkluzivní technologie AS3X® a SAFE® Select. Model se dodává pouze ve verzi BNF a je proto určen pouze pro
provoz s kompatibilními vysílači Spektrum!